
TOTAIS DA RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DA RECEITA

VALE-TRANSPORTE

JUROS DE APLICACAO FINANCEIRA

PREV-BOM JESUS

I.R.R.F.

CONVENIO BANCO DO BRASIL

CLIMED SAUDE

CONVENIO CEF

INDENIZACOES E RESTITUICOES

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

CONTRIBUICAO SINDICAL

INSS

5412.83.20.02

5412.83.20.06

5614.83.20.30

5412.83.20.09

5412.83.20.03

5412.83.20.05

5412.83.20.04

5412.83.20.11

5412.83.20.01

5412.83.20.08

5413.83.30.01

REDUZIDO

00012

00009

00005

00016

00004

00003

00002

00001

00011

00006

00008

TOTAL GERAL DAS RECEITAS

: 30/09/2013
: BALANCETE DA RECEITA - SETEMBRO DE 2013

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA

DATA
INFORMATIVO

Folha:    1 de    1

ARRECADADO
NO ANO

3.256,80

4.616,73

3.013,56

36.553,36

560,08

4.340,60

170,91

54.600,11

1.194.750,00

62.159,85

11.122,12

ARRECADADO
NO MÊS

1.099,18

9.223,23

66,45

132.750,00

356,04

4.179,79

512,97

6.098,81

1.198,51

18,99

0,00

1.375.144,12155.503,97

DEPÓSITOS

DEPÓSITOS ORDINÁRIOS

CREDORES DIVERSOS

CONSIGNAÇÕES

OUTRAS OPERAÇÕES ORDINÁRIAS

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

CONTAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

OUTRAS OPERAÇÕES

5400.00.00.00

5600.00.00.00

5610.00.00.00

5410.00.00.00

5413.00.00.00

5614.00.00.00

5412.00.00.00

5000.00.00.00 1.375.144,12

1.194.750,00

1.194.750,00

180.394,12

4.340,60

180.394,12

1.194.750,00

176.053,52

155.503,97

22.753,97

132.750,00

22.753,97

1.099,18

132.750,00

21.654,79

132.750,00

1.375.144,12155.503,97

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO

0,00
1.294,00

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

TOTAL GERAL 1.376.438,12

GRUPO

GRUPO

GRUPO

GRUPO

GRUPO

CÂMARA MUNICIPALÓRGÃO:

MARIA ISABEL DE OLIVEIRA
CONTADORA-CRC 140.321

PAULO SEBASTIÃO BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ALEXANDRE MIGUEL APARECIDO DA SILVA
VEREADOR/TESOUREIRO


