

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2013

INFORMATIVO: BALANCETE DA RECEITA - SETEMBRO DE 2013

ARRECADADO ARRECADADO CÓDIGO REDUZIDO DESCRIÇÃO DA RECEITA NO MÊS NO ANO

ÓRGÃO: **CÂMARA MUNICIPAL**

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

5000.00.00.00	CONTAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	155.503,97	1.375.144,12	
5400.00.00.00	DEPÓSITOS	22.753,97	180.394,12	
0400.00.00	DEFOSITOS	22.133,91	100.394,12	
5410.00.00.00	DEPÓSITOS ORDINÁRIOS	22.753,97	180.394,12	
5412.00.00.00	CONSIGNAÇÕES	21.654,79	176.053,52	
5412.83.20.01 00001	INSS	6.098,81	54.600,11	
5412.83.20.02 00002	I.R.R.F.	4.179,79	36.553,36	
5412.83.20.03 00003	PREV-BOM JESUS	1.198,51	11.122,12	
5412.83.20.04 00004	CONTRIBUICAO SINDICAL	18,99	170,91	
5412.83.20.05 00005	INDENIZACOES E RESTITUICOES	0,00	3.256,80	
5412.83.20.06 00006	CONVENIO BANCO DO BRASIL	512,97	4.616,73	
5412.83.20.08 00008	CLIMED SAUDE	356,04	3.013,56	
5412.83.20.09 00009	CONVENIO CEF	9.223,23	62.159,85	
5412.83.20.11 00011	VALE-TRANSPORTE	66,45	560,08	
5413.00.00.00	CREDORES DIVERSOS	1.099,18	4.340,60	
5413.83.30.01 00012	JUROS DE APLICACAO FINANCEIRA	1.099,18	4.340,60	
5600.00.00.00	OUTRAS OPERAÇÕES	132.750,00	1.194.750,00	
5610.00.00.00	OUTRAS OPERAÇÕES ORDINÁRIAS	132.750,00	1.194.750,00	
5614.00.00.00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	132.750,00	1.194.750,00	
5614.83.20.30 00016	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	132.750,00	1.194.750,00	
TOTAIS DA RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		155.503,97	1.375.144,12	
	TOTAL GERAL DAS RECEITAS	155.503,97	1.375.144,12	

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

CAIXA / TESOURARIA CONTA MOVIMENTO

0,00 1.294,00

Folha: 1 de 1

TOTAL GERAL

1.376.438,12

MARIA ISABEL DE OLIVEIRA CONTADORA-CRC 140.321

PAULO SEBASTIÃO BUENO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ALEXANDRE MIGUEL APARECIDO DA SILVA VEREADOR/TESOUREIRO